12 and Rycharde

bode, baker, dwellyng in the towne of tettebur' in x\)li. of sterlyng. In

wyttenusse wherof the p'tes above seyde evyche to o'der hath putte

ther sealls the day yere and place above seyde.

[The seal is gone.]

Endorsed :

" The erectio' of the churchehowse in 2 H. 8."

5. View of Frankpledge, with Court of Manor held 4 April

1584.

[No. 34] Sherston Magna.—Visus ffranc' pleg', cu' Cur' mannerii

p'nobilis d'ni Edwardi Seymo r
milit', Baron' Beauchamp et Comit'

Hertford, mann'ii sui p'd' ib'm tent' vicesimo quarto die Aprilis Anno

Regni D'ne n're Elizabeth' dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie Regin'

fidei defensor' &c, vicesimo Septimo, Tempore Edmondi Pyke gen'osi

Senescalli ib'm, inter alia sic Irrotulat' Jurat' et homagiu' ib'm dicunt

q'd cu' Suzanna Bryant existens impotens et languida ut non possit

laborare huic Cur' coram Rogers Drewe, Ethilb'to Neale, Edwardo

9 This is the sum :
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Hobbes, Joh'e Huet et Rob 'to Hore, tenen' d'ni s'c'd'm Consuetud'

man'ij p'd', missis ad p'fat' Suzanna' ab asssignat' d'ni ad accipiend'
sursum reddic'o'em sua' unius mes' et terrar' postea exp'ssar' Et cora'

eis d'c'a Suzanna sursu' redd' in manus d'ni ad opus et usu' Thome 1

Gore gen'osi unu' mes' sive domu' mansional' et curtilagiu' gardinu' et

pomar' eidem messuag'adjacen' contin' p'estimac' quarto
1
p'tic' modo in

occupat' Alicie Watson scituat' et existen' apud fine' alti vici ex p'te

orientals horrei p'tinentis ad Rectoria' de Sherston at unu' le lott

subbosci 3 eidem messuag' spectan' cu' p'tin' que p'miss' diet' Suzanna
tenuit de d'no p' consuet' diet' mann'ii. Modo ad hanc Cur' venit p'd'

Thomas Gore et cepit de d'no p'd' messuagiu' sive domu' mansionale'

curtilagin' et gard' et p'd' le lott subbosci cu' p'tin' H'end' et Tenend'

tot' p'd' messuagiu' et o'nia sup' d'c'a p'miss' cu' p'tin' sub condic'o'e

postea specificat' et exp'ssa sibi p'fat' Thome Gore, Joh'ni Plumerminori,
etatis duor' annor', et Rob'to Gore, etat' decern armor', filio p'd' Thome
Gore ter'i'o vitar' ip'or' triu' et vite cuiuslib't eor' diutius viven'

successive ad voluntat' d'ni s'c'd'm consuetud' mannerii p'dict' Reddendo
ac solvend' inde p' Annu' ij.y.

ac o'nia alia on'a op'a consuetud' et s'vic'

inde p'us debit' et de jure consuet' Et ex convent' non erunt retent' nee

aliquis eor' erit retent' ad serviend' cu' aliquo sed semp' pat' erunt et quili-

b't eor' paterit ad d'ne' Re' hered' et successor' suis sub conducio'e

et retenc' diet' Comit' hered' et assign' suor' Et p' tali statu et ingr'u' inde

sic h'end' dat d'no de fine sex libras et sic admissus est inde ten's et fecit

d'no fidelitatem et fidelitas p'dict' Joh'is Plumer et Rob'ti Gore respect-
uatur quousqz, &c, P'viso4

semp' q'd si p'fat Thomas Gore, Joh'es
Plumer et Rob'tus Gore in ullo tempore duran' d'e'o termino negaverint
et non p'mitterint gardian' eccl'ie p'ochialis de Sherston qui p' tempore
su'nt cap'e et h'ere p'ficuu' usu' et comodu' p'd' mes' et ceter' p'miss' cu'

p'tin' vel ullus eor' nega'vit et non p'mitterit p'd' gardian' diet' eccl'ie

p'ochialis de Sherston magna cap'e et h'ere p'fituu' usu' et comodu' p'd

p'miss' cu' p'tin' ad Comune usu' inh'itan' et p'ochionar' p'ochie de

1 The Gores were seated at Sopworth and at Alderton on either side of

Sherston, and several of them were feoffees of the Church lands.
2 The Rectory barn was at the extreme East end of the High St., on the

South side of it. The National School is built on the site of it There is

now no house East of the site of the barn, except the John Rattlebone Inn.
J This "le lott subbosci" = a "lot" of underwood to be cut yearly in

Silk-wood. These boscal rights were extinguished by purchase or exchange
by the late R. S. Holford, Esq., of Weston-Birt.

4
It is difficult to understand the exact bearing of this Proviso. The

parishioners and churchwardens already had their own Church-house for

social uses which is on the North side of High Street. This is the only

document, among 65, which refers to these rights of a common use of the

premises profits, etc., in Alice Watsons' house by the parishioners, the

enrolment shows a determination to make them effective.

HH 2
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Sherston magna, et etiam si p'd' Thomas Gore, Joh'es Plumer et Rob'tus

Gore imposteru' ad usu' suu' vel ad aliud usu' p'ter usu' p'dict' ceperint

vel applicaverint vel ullus eor' cep"it vel applicav'it pr'flcuu' usu' vel

com'odu' p'missor' vel ullius p'tis inde q'd tunc status et interesse illor'

sic trahen' et applican' et cujuslib't illor' trahen's et applican's p'ficuu'

p'missor' ad suos p'prios usus vel ad p'priu' usu' ullius illor' vel ad aliud

usu' p'ter usu' p'mencionat' p'ochianor" q'd deinceps status et interesse

illor' qui trahent et applicent p'ficuu' p'missor' ad suos usus sit vacua et

nullius vigoris et status et interesse cuiuslib't illor' qui trahet vel applicet

p'ficuu' p'missor' ad suu' p'priu' usu' sit vacua et nullius vigoris, hec captio